
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 i 572) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz § 14 pkt 4 Uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2023 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę 135.288,00 zł na podstawie pism: FB-I.3111.2.156.2023, FB-I.3111.2.185.2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę per saldo 135.288,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 7.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EC1EF4A6-D2DC-41D2-A3D9-5B592B03CDAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 2 284 984,87 0,00 127 288,00 2 412 272,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

39 272,23 0,00 0,00 39 272,23 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 127 288,00 127 288,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 127 288,00 127 288,00 

852     Pomoc społeczna 1 864 544,55 0,00 8 000,00 1 872 544,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 595,55 0,00 0,00 218 595,55 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 118 663,00 0,00 8 000,00 126 663,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

118 663,00 0,00 8 000,00 126 663,00 

bieżące 114 581 477,51 0,00 135 288,00 114 716 765,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

257 867,78 0,00 0,00 257 867,78 

majątkowe 
majątkowe 6 907 662,00 0,00 0,00 6 907 662,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 781,00 0,00 0,00 72 781,00 

Ogółem: 121 489 139,51 0,00 135 288,00 121 624 427,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

330 648,78 0,00 0,00 330 648,78 

 

Id: EC1EF4A6-D2DC-41D2-A3D9-5B592B03CDAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 589 871,82 8 589 871,82 8 589 871,82 0,00 8 589 871,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 8 582 871,82 8 582 871,82 8 582 871,82 0,00 8 582 871,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 237 935,82 1 237 935,82 1 237 935,82 0,00 1 237 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 230 935,82 1 230 935,82 1 230 935,82 0,00 1 230 935,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 354 756,93 44 719 256,93 36 948 110,93 25 777 932,88 11 170 178,05 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 635 500,00 2 635 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 288,00 127 288,00 127 288,00 0,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 482 044,93 44 846 544,93 37 075 398,93 25 777 932,88 11 297 466,05 6 725 000,00 1 038 326,00 7 820,00 0,00 0,00 2 635 500,00 2 635 500,00 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 288,00 127 288,00 127 288,00 0,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 127 288,00 127 288,00 127 288,00 0,00 127 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 571 851,01 7 571 851,01 5 819 976,76 3 337 396,00 2 482 580,76 0,00 1 443 508,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 165,00 -4 165,00 -4 165,00 -4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 165,00 12 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 579 851,01 7 579 851,01 5 819 976,76 3 337 396,00 2 482 580,76 0,00 1 451 508,00 308 366,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 855 076,76 3 855 076,76 3 832 116,76 3 231 480,00 600 636,76 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 165,00 -4 165,00 -4 165,00 -4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 165,00 4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 3 855 076,76 3 855 076,76 3 832 116,76 3 231 480,00 600 636,76 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 663,00 218 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 226 663,00 226 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 837 482,00 4 837 482,00 1 077 332,00 568 440,00 508 892,00 950 400,00 2 809 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EC1EF4A6-D2DC-41D2-A3D9-5B592B03CDAE. Podpisany Strona 3



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 844 482,00 4 844 482,00 1 084 332,00 568 440,00 515 892,00 950 400,00 2 809 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 204 375,00 3 204 375,00 394 625,00 380 825,00 13 800,00 0,00 2 809 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 211 375,00 3 211 375,00 401 625,00 380 825,00 20 800,00 0,00 2 809 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 424 975,62 123 956 715,81 102 428 278,56 41 242 951,82 61 185 326,74 13 854 537,00 6 857 714,00 316 186,25 0,00 500 000,00 36 468 259,81 36 468 259,81 315 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 165,00 -11 165,00 -11 165,00 -4 165,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 453,00 146 453,00 138 453,00 4 165,00 134 288,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 160 560 263,62 124 092 003,81 102 555 566,56 41 242 951,82 61 312 614,74 13 854 537,00 6 865 714,00 316 186,25 0,00 500 000,00 36 468 259,81 36 468 259,81 315 950,00 0,00 0,00 

 

Id: EC1EF4A6-D2DC-41D2-A3D9-5B592B03CDAE. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI


